

LICEO "BONGHI-ROSMINI"

Viale Ferrovia, 19 - 71036 LUCERA (FG)

fgpc15000c@istruzione.it

fgpc15000c@pec.istruzione.it www.liceobonghi-rosmini.edu.it

Centralino: 0881/520018

2 4 0881/520069

DECRETO N. 49

Lucera, lì 09/11/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTE le OO.MM. nn. 215-216 e 217 del 15 luglio 1991, prot. n. 1598/N10;
- VISTA la O.M. n. 98 del 07/04/1992;
- > VISTA la O.M. n. 267 del 04/08/1995;
- VISTA la O.M. n. 293 del 24/06/1996;
- VISTA la O.M. n. 277 del 17/06/1998;
- VISTA la Nota Prot..17681 del 02.10.20 del MIUR;
- > VISTE le risultanze degli eletti dei Seggi Elettorali Cdl componente alunni del 02/11/2020

DECRETA

sono nominati nel Consiglio d'Istituto del Liceo "Bonghi - Rosmini" i seguenti componenti:

ALUNNI:

- 1. ABATE MAURO
- 2. RUSSO BIAGIO PIO
- 3. FERRAMOSCA ALBA
- 4. DI PASQUA CHIARA



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Matteo Capra
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,ai sensi
dell'art.3, comma 2 del .Lgs n. 39/1993)

L'Ass. Amm.vo A.A. Santacroce